РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.03.2025 г.                                           с. Сон                                                                № 25

Об отмене постановления администрации Селосонского
сельсовета от 05.06.2023 № 28 «Об утверждении Порядка
осуществления казначейского сопровождения средств»

   Руководствуясь Федеральным законом от 29.10.2024 № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году», Бюджетный кодексом Российской Федерации, администрация Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Постановления администрации Селосонского сельсовета от 05.06.2023 № 28 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Селосонского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                          И.Е.Горелов